
 
Zápis č. 14/2012 

Akademický senát FSv ČVUT 
Zápis ze 14. zasedání AS FSv, které se konalo dne 20. 6. 2012

 

Přítomni: dle prezenční listiny  
Hosté: prof. Kohoutková, prof. Hájek, doc. Vašková  
 
Dr. Šibrava zahájil 14. zasedání AS, přivítal přítomné a seznámil je s programem 
zasedání.  
 
Program: 
 

1. Kontrola zápisu 
2. Akreditace oborů SB a SE 
3. Různé 

 
Bod 1.  Kontrola zápisu 
 
Zápis ze 13. zasedání AS FSv ze dne 30. 5. 2012 byl schválen bez připomínek.  
Dopis pro pana rektora bude odeslán, až bude známý termín návštěvy pana 
rektora na zasedání AS FSv. 
 
Bod 2.  Akreditace oboru SB a SE 
 
Paní děkanka předložila návrh o rozšíření akreditace magisterského studijního 
programu Jaderná energetická zařízení akreditovaného na Fakultě strojní o nový 
studijní obor Stavby pro energetiku akreditovaný na Fakultě stavební. Doc. 
Vašková upřesnila poslední domluvenou verzi studijního programu. Senátoři 
položili doplňující dotazy. 
Hlasování: pro 19| proti 0| zdržel se 1 (z 20 přítomných senátorů). 
 
Prof. Hájek prezentoval záměr rozšířit akreditaci magisterského studijního 
programu Buildings and Environment o nový studijní obor  Sustainable Building.  
Hlasování: pro 19| proti 0| zdržel se 1 (z 20 přítomných senátorů). 
 
Bod 3.  Různé 
 
Ing. Cajthaml informoval o setkání senátorů s prof. Hájkem ohledně doktorského 
studia. Byly domluveny drobné úpravy v tabulce hodnocení doktorandů. 
Diskutovalo se doktorské studium.  
 
Příští zasedání AS FSv ČVUT se bude konat 26. 9. 2012 v 9:00 hod. ve velké 
zasedací místnosti B169. 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

Zapsala: Z. Pešková 

 1
 

http://www.fsv.cvut.cz/senat/as2011/prezence.pdf

	Akademický senát FSv ČVUT 
	Zápis ze 14. zasedání AS FSv, které se konalo dne 20. 6. 2012 
	Program: 
	 



